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Wydział Promocji  Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli i Polska
Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości serdecznie zapraszają do udziału w Targach
Innowacyjności i Wynalazczości Brussels Innova, które odbędą się w dniach 15-17 listopada
2012 r. w Brukseli.

Targi innowacyjności i wynalazczości Brussels Innova, których organizatorem jest firma Conceptum,
to doroczne targi gromadzące wynalazców z kilkunastu krajów, przy czym polska delegacja zawsze
odgrywa znaczącą rolę wśród wystawców. W roku 2011 delegacja polska, ze swoimi 95 wynalazkami,
była najliczniejszą spośród prezentujących się krajów. Polska ekspozycja jest zazwyczaj objęta
patronatem Ministra Gospodarki, który funduje dwie nagrody dla wyróżniających się polskich
wynalazców. Przeglądu i oceny wynalazków dokonuje międzynarodowe jury, które następnie
przyznaje nagrody w poszczególnych kategoriach. Należy podkreślić, że najbardziej prestiżowa
nagroda - Grand Prix Innova - od kilku lat przyznawana jest polskim wynalazkom. W czasie trwania
salonu polskie jednostki naukowo-badawcze oraz wynalazcy nawiązują nowe kontakty oraz
przeprowadzonych jest szereg rozmów handlowych.

Polskie innowacyjne firmy zainteresowane zaprezentowaniem swoich materiałów
informacyjno-promocyjnych na targach Brussels Innova, proszone są o kontakt z WPHI w Brukseli:
tel.: +32 2 771 67 54, brussels@trade.gov.pl.

Źródło: www.lifescience.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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